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ЛИСТА НА КАНДИДАТИ КОИ ГО ПОЛОЖИЈА 

СТРУЧНИОТ ИСПИТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ ПРИ РАБОТА 

 
 

полагање:  4.12.2020 год. - прв (теоретски) дел      и      21.12.2020 год. – втор (практичен) дел  

 
 
 

Р.бр. Кандидат 
Евидентен број на 

уверението 
Датум на издадено 

уверение 
1. Миле  Бошначки 837 24.12.2020 год. 
2. Ташко  Ѓорески 838 24.12.2020 год. 
3. Христина  Коловска 839 24.12.2020 год. 
4. Елена  Џочкова  Бошеска 840 24.12.2020 год. 

5. Игор  Илиевски 841 24.12.2020 год. 
6. Мики  Јанкоски 842 24.12.2020 год. 

7. Тања  Петрушевска  Синадиновска 843 24.12.2020 год. 
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